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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Tushevska B., The perspective of Rotterdam Rules in International Transport, International 

Magazine for Social science, “VIZIONE” Skopje, 2014, 

https://drive.google.com/file/d/0BxZD7QA_5LVLRXVnd19lRC1GZ2s/view,  

 

Tushevska B., Civil law versus common law concept of freight forwarders, Balkan Social 
science review, Vol. 4. 2014, http://js.ugd.edu.mk/index.php/BSSR/issue/view/69,  
 
Tusevska, Borka (2014) Гарантните писма наспрема коносманите во 
транспортното право и практики. Годишен зборник на Правниот факултет при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 2014 , 4 (4). pp. 77-93. ISSN 1857-8713  
 
Bilic, Snezana and Sotiroski, Ljupco and Tusevska, Borka (2014) Success and Failure of the 
Macedonian Entrepreneurs. Research in Applied Economics, 6 (3). pp. 143-156. ISSN 1948-
5433 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

 

Tusevska, Borka (2014) The Piercing of the corporate veil doctrine: A comparative approach 
of the piercing of the corporate veil in European Union and Macedonia. In: Општествените 
промени во глобалниот свет Прва меѓународна научна конференција, 11-13 Sept 2014, 
Stip, Macedonia.  
 
Tusevska, Borka (2014) Advantages and disadvantages of Seadocs and Bolero systems in 
electronic transfer bill of lading. Втора меѓународна научна конференција Зборник на 
трудови „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, 
економијата, културата, образованието и безбедноста во Република Македонија“, 1 (2). 
pp. 218-228. ISSN 978-608-4714-11-8  
 
Tusevska, Borka (2014) Basic capital: Comparative aspects in European Union and 
Macedonia law. Втора меѓународна научна конференција Зборник на трудови 
„Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, 
културата, образованието и безбедноста во Република Македонија“, 1 (2). pp. 228-237. 
ISSN 978-608-4714-11-8  
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https://drive.google.com/file/d/0BxZD7QA_5LVLRXVnd19lRC1GZ2s/view,
http://js.ugd.edu.mk/index.php/BSSR/issue/view/69,
http://eprints.ugd.edu.mk/12272/
http://eprints.ugd.edu.mk/12272/
http://eprints.ugd.edu.mk/10831/
http://eprints.ugd.edu.mk/10831/
http://eprints.ugd.edu.mk/12039/
http://eprints.ugd.edu.mk/12039/
http://eprints.ugd.edu.mk/11724/
http://eprints.ugd.edu.mk/11724/
http://eprints.ugd.edu.mk/11725/
http://eprints.ugd.edu.mk/11725/


9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и најмногу 
уште само еден автор, кој го определува главниот 
носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

 

 

Конкретна активност 

 

Tusevska, Borka (2014) За потребата од ревидирање на Инкотермс правилата. 
Стручно списание: Правник (262). pp. 43-50. ISSN 1409-5238  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 22 

 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9305/



